PRM-SAM-ES-00004815/2012

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA

 NO MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS/ES

PORTARIA PRM SÃO MATEUS/ES Nº 187, DE 28 DE AGOSTO DE 2012

Revogada pela Portaria PRM São Mateus/ES nº 37, de 21 de maio de 2013

Dispõe sobre a função de Procurador-distribuidor na Procuradoria da
República no Município São Mateus, Espírito Santo.

Os Procuradores da República, lotados na Procuradoria do Município de São

Mateus,  Espírito  Santo,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  o  disposto  na

Resolução nº. 104, de 6 de abril de 2010, do Egrégio Conselho Superior do Ministério Público

Federal, que "estabelece regras mínimas comuns que deverão orientar a repartição do serviço

nas diversas unidades do Ministério Público Federal", RESOLVEM:

Art. 1º. Designar o Procurador da República, Gabriel da Rocha, lotado no 2º

Ofício Criminal e Cível da Procuradoria da República no Município de São Mateus, como

Procurador-distribuidor titular, no período compreendido entre 28 de agosto de 2012 a 27 de

agosto de 2014.

Art. 2º. Designar o Procurador da República, Jorge Munhós de Souza, lotado

no 1º Ofício Criminal e Cível da Procuradoria da República no Município de São Mateus,

como  Procurador-chefe  desta  Procuradoria  e  como  Procurador-distribuidor  suplente,  no

mesmo período acima.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

GABRIEL DA ROCHA JORGE MUNHÓS DE SOUZA

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/32187
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/154384